


260319 Marsmöte med musik -       
Göran Nilsson!


Det var en strålande vacker våreftermiddag, och det fick dagens 
trubadur, Göran Nilsson, att spontant lägga om i programmet, och 
börja med att sjunga raderna ”Nu spelar vårens ljumma vind…”,    
- effektfullt a capella, till en början! Passande!


Fast den planerade förstalåten, också den med inledning a capella, passade också lika 
bra som inledning: En kort låt på utpräglat mål, 
som avslutades med ett kärnfullt ”Hej!”

Skriven av Rune Olsson från Långserud, en 
visdiktare som Göran återkom till flera gånger 
under programmet.


Vi fick höra många låtar denna eftermiddag, som 
nog ganska många i publiken, liksom jag, troligen 
aldrig hade hört förr. Utöver Rune Olsson var bl.a. 
även Evert Ljusberg representerad. E.L. sjunger 
och skriver på härjedalsmål, men Göran har funnit 
att det ofta påminner om vår värmländska.


Som den sörmlänning jag är, så uppfattade jag nog 
inte varken titlar eller texter fullt ut på de där 
första, som var på mål, så jag kan nu inte här 
berätta riktigt vad det var för sånger vi fick höra. 
Men allt det kärnfulla, humoristiska och burleska 
gick igenom!! 

Och det alternativa tänkandet, som t.ex. i 
”Värmlandsvisan”, framförd med både alternativ 
text, och alternativ musik! 


Göran varvade sången med att berätta lite om sig 
själv och vägen till att vara trubadur: musiklärare, båtbyggeri, möten med för honom 
viktiga personer, ofta färgstarka. 


Och vi fick höra om utmaningen från Kjell Gustavsson att tonsätta två dikter av Bengt 
Gårdfelt - att framföra i direktsändning i radio efter bara två timmar! Den han var 
mest nöjd med fick vi höra: ”Egna stigar”. En visa i lugn, eftertänksam ton! 


Den andra delen av musikstunden var lugnare, med mer allvar och eftertänksamhet. 
Göran berättade om sin långvariga relation med Dan Anderssons dikter, speciellt då 
”Helgdagskväll i timmerkojan”, som det dröjde länge innan han framförde. Men vi fick 
höra den, nästan sist i programmet, tillsammans med att Göran berättade lite om tankar 
och teorier om Dan Anderssons alltför tidiga död på ett hotellrum i Stockholm. 




Ett fint sammansatt program! Roligt med de där låtarna och människorna som kändes 
nya och okända! Och en tonsatt Dan Andersson-repertoar är alltid pålitligt njutbar! 
Tack Göran!


Efter fikat med smörgås tog 
ordförande Gösta ordet. 


Han gick igenom 
programhäftet, som vi nu delat 
ut till dem som var på plats.


Träffpunkt Ritz på måndagar, 
- gå dit om ni har möjlighet!


- Vår nya aktivitet, Veckopromenaden, gick av 
stapeln i tisdags med sex deltagare! De 
konstaterade att Tivoliplatsen inte var någon bra 
mötesplats, det blir nu husbilsparkeringen vid 
Barbord/hamnen istället!                         
Oturligt nog hade vi redan hunnit trycka upp 
programhäftet innan, så därför fick vi gå in med 
rättningspennan! Men nästa pappersupplaga ska 
uppdateras.


- Alla övriga punkter beskriver jag inte här. Ni får läsa i 
programbladet, i pappersform om ni har, eller i särskild 
länk i Nyheter, för den som inte har.


Gösta pratade även om frågor som SPF Seniorerna på 
riksnivå har tagit fram som viktiga inför valåret. Det handlar 
om tre huvudfrågor:

- Fast läkarkontakt för alla seniorer, och tillgänglighet i 

sjukvården i tid och närhet.

- Fler seniorboenden.

- Trygg ekonomi, med pensioner som går att leva på.


Hemsidan fick jag sedan säga några ord om. Läser du det här, så har 
du redan hittat hit…! Men glöm inte att ladda ner SPF-appen! Genom 
notiser i den får man veta direkt om något nytt hänt på hemsidan, 
och dessutom får man en massa information från riks- och 
distriktsnivå! (Mer info om appen finns att läsa under Om föreningen!)


Sedan var det lotteridags. Ovanligt välfyllt vinstbord denna gång, tror 
jag!

                              Vid dator och kamera, Annelise Paulsen



